[image: 1 снизу убран белый цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08. 2024                                 с.  Богучаны                                     № 766-п

О внесении изменений    в постановление администрации Богучанского района от 30.08.2016 № 639-п «Об утверждении Методики прогнозирования     поступлений доходов в районный бюджет, в отношении которых Администрация Богучанского района осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов на текущий финансовый год, очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», ст. ст. 7,47 Устава Богучанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Богучанского района от 30.08.2016 № 639-п «Об утверждении Методики прогнозирования     поступлений доходов в районный бюджет, в отношении которых Администрация Богучанского района осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов на текущий финансовый год, очередной финансовый год и плановый период» (далее - постановление) изменения следующего содержания:
в таблицу Приложения «Методика прогнозирования     поступлений    доходов в районный бюджет, в отношении которых Администрация Богучанского района   осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов на текущий финансовый год, очередной финансовый год и плановый период» добавить новые строки следующего содержания:

	«
	20
	806

Администрация Богучанского района

204 05099 05 9905 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты муниципальных районов (на финансовое обеспечение единовременной выплаты граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы для участия в СВО)

Метод прогнозирования с учетом фактического поступления

	Прогнозирование поступлений на очередной финансовый год и плановый период не осуществляется. Оценка поступлений на текущий финансовый год осуществляется исходя из фактического поступления указанных доходов на 31 августа текущего финансового года и планируемых поступлений до 31 декабря текущего финансового года (при наличии данной информации)

21

806

Администрация Богучанского района

207 05020 05 9905 150

Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицам получателям средств бюджетов муниципальных районов (на финансовое обеспечение единовременной выплаты граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы для участия в СВО)

Метод прогнозирования с учетом фактического поступления

Прогнозирование поступлений на очередной финансовый год и плановый период не осуществляется. Оценка поступлений на текущий финансовый год осуществляется исходя из фактического поступления указанных доходов на 31 августа текущего финансового года и планируемых поступлений до 31 декабря текущего финансового года (при наличии данной информации)

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Богучанского района по экономике и финансам А.С. Арсеньеву.
3.  Постановление    вступает   в   силу   со    дня, следующего   за днем его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2024г.

И.о. Главы Богучанского района                                                       В.М. Любим

image1.png